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I N C I D E N T

 خبر روز

 هرگونه خرید و فروش ارز با هر مبلغی در خارج از شبکه بانکی یا 
لان و ... ممنوع است  صرافی های مجاز و از طریق افرادی مانند دلا
و پلیس با خاطیان برخورد می کند.  سرهنگ هدایت بهرامی، رئیس 
ــاره ممنوعیت  پلیس امنیت اقتصادی تهران بــزرگ به ایسنا درب
فروش ارز در کنار خیابان یا به عبارتی دستفروشی ارز گفت: هرگونه 
لی محسوب  خرید و فروش ارز در خارج از شبکه صرافی و بانکی دلا
شده و جرم است. افرادی که این اقدام را انجام می دهند، مرتکب 

عملی مجرمانه شده اند. لازم است شهروندان برای تهیه ارز مورد 
نیاز خود یا حتی فــروش ارز خود به صرافی ها و بانک های مجاز 
مراجعه کنند. معامله ارز حتما باید در شبکه بانکی و صرافی های 
لان ارزی ادعا می کنند فروش جزئی  مجاز انجام شود. برخی دلا
که چنین مواردی  ارز یا اصطلاحا خرده فروشی آن بلامانع است 
صحیح نیست. برخی از این افراد ادعا دارند فروش کمتر از 10هزار 
دلار یا مثلا 1000دلار نیازی به صرافی و ... ندارد. چنین مواردی اصلا 

لی کرده درواقع مرتکب  گر ثابت شود فردی دلا صحیح نیست و ا
اقدام مجرمانه شده و با وی برخورد خواهد شد .البته یک نکته 
کنند، اصالت ارز  که لازم اســت شهروندان به آن توجه  دیگر هم 
است، معلوم نیست ارزی که آنها از فروشندگان کنار خیابان تهیه 
کرده اند، اصل باشد. ممکن است این ارزها جعلی و تقلبی باشد و 
پس از معامله نیز چون فرد دستفروش محل ثابتی نداشته، امکان 

یافتن وی وجود ندارد.

خرید و فروش
 دلار خیابانی 
جرم است 

دستور بررسی مسمومیت 
دانشجویان دانشگاه خوارزمی

رئــیــس کــل دادگــســتــری اســتــان الــبــرز در رابــطــه بــا مسمومیت 
کرج دستور قضایی  تعدادی از دانشجویان دانشگاه خوارزمی 

صادر کرد. 
کــرد: روز  گــزارش جام جم، حسین فاضلی هریکندی اظهار  به 
گذشته حدود 160 نفر از دانشجویان دانشگاه خوارزمی کرج با 
علائم شکم درد و مسمومیت به مرکز درمانی دانشگاه مراجعه 
که خوشبختانه مورد خاصی نبوده و تمام دانشجویان  کردند 
به صورت سرپایی درمــان شدند.  دستورات قضایی لازم برای 
بررسی علت و منشا مسمومیت دانشجویان دانشگاه خوارزمی 
صادر شده است. دانشگاه نیز در حال پیگیری موضوع است تا 

علت مسمومیت دانشجویان مشخص شود.

پایان اختلاف ملکی با قتل همسر 
مردی که درپی اختلاف ملکی، همسر جوانش را به قتل رسانده 

بود، بازداشت شد.  
کرمانشاه  اســتــان  گــاهــی  آ رئیس پلیس  کــرمــی،  علی  سرهنگ 
زنــی 33 ساله در  گفت: چند روز پیش قتل  بــه سایت پلیس 
گـــزارش شــد. در   110 بــه پلیس  گلوله،  بــا شلیک  سنقروکلیایی 
که شوهر وی ناپدید شده است.  جریان تحقیقات معلوم شد 
گرفت  ــرار  ــوان تحت تعقیب ق او بــه عــنــوان مظنون قتل زن ج
 تــا ایــن کــه دو روز پیش رد او در شهر مامونیه، اســتــان مرکزی 

به دست آمد. 
ماموران با هماهنگی قضایی این مرد 41 ساله را شناسایی و او را 

در آنجا بازداشت کردند.
کرد  گاهی در تحقیقات اعتراف   متهم بعد از انتقال به پلیس آ
که با همسرش بر سر ملکی اختلاف داشته اند که همین باعث 
شدت درگیری شده و سرانجام وی را در اوج عصبانیت به قتل 

رسانده است. 

مرگ مرد جوان با گلوله ساچمه ای 
ک بر اثر اصابت  دادستان مرکز استان گیلان می گوید مهران سما
گلوله ساچمه ای فوت کرده است. به گزارش قوه قضاییه، فلاح 
میری، در رابطه با فوت این فرد ادامه داد: بعد از بازی تیم ملی 
ک بر اثر  فوتبال ایــران مقابل آمریکا، فــردی به نام مهران سما
اصابت گلوله ساچمه ای در شهرستان بندر انزلی فوت می کند. 
بــه محض وقـــوع ایــن حــادثــه مشکوک، پــرونــده قضایی بــرای 
رسیدگی به موضوع تشکیل شده و دادستان بندر انزلی در حال 

رسیدگی به پرونده است.

مرگ قاتل بعد از 3 قتل 
درگیری خانوادگی در شهرستان خوی، منجر به مرگ سه نفر و 

فوت قاتل شد. 
گاهی فرماندهی انتظامی  سرهنگ صادق شکری، رئیس پلیس آ
گفت: چهارشنبه شب به  ایرنا  بــاره به  آذربایجان غربی در این 
دنبال اعــلام مرکز فوریت های پلیس 110 مبنی بر وقــوع قتل با 
گاهان پلیس  سلاح گرم، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآ

گاهی شهرستان خوی قرار گرفت.  آ
گاهان و بررسی صحنه قتل، مشخص شد قاتل  کارآ با حضور 
، خــواهــرزاده و مــرد 6۵ ساله همسایه  در ایــن پــرونــده خــواهــر
ــده بـــود را بــا اســتــفــاده از یــک قبضه  ــرای میانجیگری آمـ کــه بـ
ــودش نــیــز بـــه عــلــت شــدت  ــ ــانـــده و خ ســـلاح گـــرم بـــه قــتــل رسـ
کـــرده اســـت. عــلــت و انــگــیــزه ایـــن قتل  جــراحــات وارده فـــوت 

 اختلافات خانوادگی بود.

کوتاه از حوادث

 سقوط مرگبار خودرو
 به دره در غرب تهران

دختر و پسری جوان بر اثر سقوط خودرو به داخل دره در انتهای 
بزرگراه خرازی فوت شدند. 

 به گزارش جام جم، جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهران در این باره گفت : ساعت 23 و ۵7 دقیقه چهارشنبه شب 
سقوط یک دستگاه خــودروی سمند به دره و فوت دو سرنشین 
آن در انتهای بــزرگــراه خـــرازی، بعد از جــاده وردیـــج بــه سامانه 
که بلافاصله نیروها به محل اعزام  گزارش شد  آتش نشانی تهران 
دستگاه  یک  محل  در  جست و جو  از  پس  آتش نشانان  شدند. 
کــرده بــود، یافتند ،  که به داخــل دره سقوط  خـــودروی سمند را 
کردند  را پیدا  همچنین در شیب دره جسد زن و مــرد جــوانــی 
ــودرو بــه بــیــرون افــتــاده   کــه بــه احتمال زیـــاد هنگام ســقــوط از خـ

و فوت شدند. 
با گزارش این حادثه به قاضی محمد وهابی، بازپرس کشیک قتل 
ــرای جنایی تهران، تحقیقات ماموران اداره دهم پلیس  دادس
گاهی تهران آغــاز شد . در جریان تحقیقات مــدارک شناسایی  آ
کند.  که هویت دو قربانی را مشخص  در محل به دســت نیامد 
ک خودرو را پیدا کرده و آن  همچنین در بررسی محل حادثه پلا
را تحویل پلیس راهور دادند تا از طریق آن بتوانند هویت مالک 

را شناسایی کنند.

درگیری دو معتاد بر سر جای پاتوق با قتل یکی از آنها پایان گرفت. متهم به قتل 
در جریان تحقیقات جنایی شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت 4 بامداد هشتم آذر امسال کشف جسد 
مردی جوان در بوستان مسگرآباد به پلیس گزارش شد. در تحقیقات مشخص 
شد او بر اثر اصابت پنج ضربه چاقو به قتل رسیده است. مقتول معتاد به شیشه 
بود و به خاطر پاتوقش با یکی از دوستان معتاد و سابقه دارش درگیر شده و به 

قتل رسیده بود. 
در ادامه تحقیقات رد آخرین مظنون 10 ساعت بعد از قتل در یکی از محله های 
جنوبی شهر تهران به دست آمد و او بازداشت شد. متهم منکر جرایمش بود اما 
در مواجهه با شاهدان ماجرا، دو روز پیش سکوت خود را شکست و با اعتراف 
به قتل مرد شیشه ای، گفت: مدت ها بود که معتاد به شیشه شده و در همان 

پاتوقی که مقتول می رفت، تردد داشتم. 
کند و  که فردی در پاتوقش قدرت نمایی  او همیشه آنجا بود، اجازه نمی داد 
کرده بودم،  زیاد حضور داشته باشد. آن شب من شیشه و مشروب مصرف 
حال درستی نداشتم و به آن بوستان رفتم که با اوچشم تو چشم شدم. مدام 
گفتم هرفردی بخواهد  کسی جز او نباید به این پاتوق بیاید. به او  می گفت 
گرفتن  که دعــوای مــان شد و با شــدت  می  تواند به اینجا تــردد داشته باشد 
درگیری، عصبانی شده و او را با ضربه های چاقو کشتم. چاقو را به کناری انداخته 
به بوستان  دیگری رفتم و ساعاتی آنجا بودم که در ادامه ماموران  بازداشتم 
کردند. متهم در بازداشت به سر می برد و پرونده اش در شعبه پنجم بازپرسی 

دادسرای جنایی تهران در دست بررسی است. 

گــزارش جام جم، در ابتدای جلسه دوم دادگــاه،  به 
بــه عــنــوان متهم در جایگاه قــرار  حمید قره حسنلو 
گرفت. نماینده دادستان با اشــاره به اتهامات این 
متهم گفت: متهم حمید قره حسنلو فرزند محمدعلی 
به اتهام افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه 
، حمله به ماموران انتظامی و بسیج،  کشور امنیت 

اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور شده است.
گــفــت: مــن و همسرم بــرای   متهم در دفـــاع از خــود 
حضور سر مزار یکی از آشنایان به بهشت سکینه)س( 
گر برای خانم نجفی هم  رفته بودیم و قصد داشتیم ا
مراسمی بود، حضور پیدا کنیم. زمانی که ما رسیدیم، 
شهید روی ماشین بود و به وی ضربه می زدند که بعد 
پایین افتاد. ضاربان سه تا چهار جوان بودند و من 

تنها سنگ دست یک نفر دیدم.
رئیس دادگاه : چرا فیلم گرفتید؟ لیدر بودید؟

گرفتم و در حــد لیدری  ــدون منظور فیلم  ب متهم: 
نیستم. 

قاضی: درآمد ماهانه شما چقدر است؟ 
متهم: بین ۵0 تا 100 میلیون درآمد ماهانه دارم. 

قاضی: پس مشکل اقتصادی نــداری، انگیزه شما 
مخالفت با نظام بود؟ 

کــردم. من به اشتباه  متهم:هدفی نداشتم، اشتباه 
این رفتارها را انجام دادم. 

در ادامــه نماینده دادستان با انتقاد از متهم بابت 
ــه داد:  ــ ــه متهم ادام بــرخــی اظــهــاراتــش، خــطــاب ب
عینک تان در کنار پیکر شهید عجمیان، افتاده بوده 
که آن را برداشتید. چه اقــدامــات پزشکی بــرای این 
شهید انجام دادیــد؟ شما به عنوان یک پزشک در 
که  صحنه جرم حضور داریــد اما به شهید عجمیان 
روی زمین افتاده بی اعتنا هستید و به او  لگد می زنید. 
متهم: من قبول دارم از لحاظ پزشکی اهمال کردم اما 
عمل مجرمانه ای که منجر به فوت شهید عجمیان 

انجام شده باشد را انجام نداده ام. 
گفت: علی معظمی گودرزی  قاضی در ادامــه جلسه 
فرزند داریوش به جایگاه بیاید تا نماینده دادستان 
کیفرخواست وی را بخواند. نماینده دادستان گفت: 
است  آمــده  معظمی گودرزی  علی  کیفرخواست  در 
شهریار  از  متهم  ســه  بــا  هماهنگی  ضمن  نــامــبــرده 
کــرج رفته اند و اقـــدام بــه انــســداد مسیر و پرتاب  بــه 

کرده اند. آنها در صحنه شهادت  سنگ به مأموران 
که چند نفر به  عجمیان حضور داشته و دیــده انــد 
پیکر این شهید سنگ زده اند اما خودش این اقدام 
را انجام نداده است. اتهام او افساد فی الارض، اقدام 
علیه امنیت کشور و همچنین فعالیت تبلیغی علیه 

نظام است. 
قاضی خطاب به متهم گفت: آیا این اتهامات را قبول 

دارید؟ 
متهم : من به عنوان اولین نفر این بسیجی را در محل 
دیدم و سنگ هم در دستم بود ولی به طرف او پرتاب 

نکردم، پیراهنش خونی بود.
اتفاقی  چــه  نپرسیدید  عجمیان  شهید  از  قــاضــی: 

برایش افتاده است؟ 
متهم: خیر چون جمعیت زیادی آنجا ایستاده بودند 

و به خاطر ترس از اغتشاشگران جلوتر نرفتم. 
فرزانه قره حسنلو، سومین متهمی بود که در جایگاه 
قرار گرفت و در دفاعیاتش گفت: »من فساد فی الارض 
ــداده ام و به شهید عجمیان دست نــزده ام.  انجام ن
تنها در اثر هیجانات القائی از شبکه های معاند به 
بهشت سکینه)س( رفتم اما شلوغ شد که در جاده 
متوقف شــدیــم و دیــدیــم چند نفر بــه شهید ضربه 
می زنند. من فعالیت زیادی در فضای مجازی ندارم، 
که در مراسم  فقط برای همسایه  یک پیامک دادم 

چهلم شرکت کنند.«
قاضی سپس از نماینده دادستان خواست تا سوالات 

پایانی خود را از متهم بپرسد. 
گفت: در فیلم  نماینده دادستان خطاب به متهم 
پخش شده پوشش شما که عینک آفتابی با شیشه 
اســت.  شناسایی  از  جلوگیری  ــرای  بـ ــت،  اسـ ــزرگ  بـ
کــردیــد، شب  کــه شما تأیید  همچنین بــا سابقه ای 
قبل پیامک دادید که آن روز در بهشت سکینه)س( 

حضور پیدا کنید این کار با هدف قبلی بوده است. 
کــه استفاده  ــزرگ  ب بــا شیشه  آفتابی  متهم: عینک 
و  هست  چشم هایم  حساسیت  دلــیــل  بــه  می کنم 

همیشه از عینک و کلاه استفاده می کنم. 
قاضی ختم دومین جلسه دادرسی شهادت روح ا... 
که به طور  گفت: بنا داریـــم  کــرد و  عجمیان را اعــلام 
متوالی این جلسات رسیدگی را تا هر چند روز که طول 

بکشد، ادامه دهیم. 

که متهم است همسرش را با قرص برنج به  زن جــوان 
قتل رسانده، با شکایت خانواده همسرش در برابر اتهام 
گرفت. همسر و دختر  قتل دختر 13ساله اش هم قرار 
این زن براثر مسمومیت با قرص برنج جان باختند. زن 
جوان مدعی است همسرش را مسموم کرده تا نتواند 

مهاجرت کند.
به گزارش خبرنگار جام جم، تیرماه سال 1397 با انتقال 
پیکر دختر 13ساله ای به بیمارستانی در شرق تهران و 
مرگ مشکوک او، تحقیقات جنایی در این پرونده آغاز 
شد. بررسی ها نشان داد آرشیدا با علائم مسمومیت 
ویژه  مراقبت های  بخش  در  و  منتقل  بیمارستان  به 

بستری شده بود. 
پزشکان تلاش زیادی برای نجات جانش انجام دادند 

اما او براثر مسمومیت شدید جان باخت. 
گفت: »دخترم با خوردن  مــادر آرشیدا در تحقیقات 
قارچ دچار مسمومیت شد و او را سریع به بیمارستان 
پزشکی قانونی  کــه  درحــالــی بــود  ایــن  دادم.«  انتقال 
با قرص برنج  را مسمومیت  علت مرگ دختر 13ساله 
اعلام کرد. به این ترتیب مادر آرشیدا به نام رویا دوباره 
کــرد دخترش  مــورد تحقیق قــرار گرفت و ایــن بــار ادعــا 
ــارچ را  ــرو مــوضــوع ق ــرای حفظ آب  خودکشی نــمــوده و ب

مطرح کرده بود. 
ــا مــوضــوع خودکشی  پــرونــده مـــرگ دخــتــر 13ســالــه ب
بسته شد تا این که سه مــاه بعد پــدر آرشــیــدا با علائم 
مسمومیت بــه بــیــمــارســتــان انــتــقــال یــافــت و بــه طــور 
مشکوکی جان باخت. کارشناسان پزشکی قانونی مرگ 

او را هم مسمومیت با قرص برنج اعلام کردند. 
رویـــا بــه عــنــوان مظنون تحت بــازجــویــی قـــرار گــرفــت و 
گفت: »شوهرم قصد مهاجرت از ایران را داشت و من 
با این موضوع مخالف بودم. او قصد داشت به زور من 
و دخترمان را با خود ببرد. برای این که از این تصمیم 
منصرف شود، به فکرم رسید به او قرص برنج بدهم تا 
زمینگیر شود. به همین دلیل چند قرص برنج را پودر 
کردم و داخل کپسول ریختم و به او دادم اما افشین براثر 

شدت مسمومیت جان باخت. باور کنید قصد کشتن 
او را نداشتم.«

ــده، مــامــوران به  ــرون ــه تحقیقات روی ایــن پ در ادامـ
ارتباط پنهانی رویا و پسری به نام فریبرز پی برده و او را 
دستگیر کردند. فریبرز در تحقیقات گفت: »مدتی قبل 
در خیابان با رویــا آشنا شدم و از متاهل بودن او خبر 
نداشتم. چند بار تلفنی با هم صحبت کرده بودیم و از 

نقشه اش خبری نداشتم.« 

    دفاعیات در دادگاه 
با تکمیل تحقیقات در دادسرای جنایی تهران پرونده 
با صدور کیفرخواست به شعبه دوازدهم دادگاه کیفری 
کمه،  یــک اســتــان تــهــران ارســـال شــد. در جلسه محا
اولیای دم افشین برای رویا درخواست قصاص کردند. 

گفت: »من و افشین اختلافی  رویا هم در دفاعیاتش 
کنیم.  با هم نداشتیم و فقط نمی خواستم مهاجرت 
قصدم این بود همسرم با خوردن قرص برنج بیمار شود 
و توان مهاجرت را از دست بدهد. فکر می کردم مصرف 
این قرص ها باعث شود او چند ماهی در بیمارستان 
بستری شــده و بعد به خانه بیاید امــا بعد از خــوردن 

قــرص هــا حــالــش بــد شــد و جــان بــاخــت. اتــهــام قتل را 
قبول ندارم.«

فریبرز هم در دفاعیاتش مدعی شد من از نقشه قتل 
خبر نداشتم و چند بار تلفنی با رویا صحبت کردم.

قضات دادگـــاه در پایان دادگـــاه وارد شــور شــده و قرار 
بازداشت رویا را صادر کردند. 

    شکایت جدید از رویا
ــرادر افــشــیــن شکایت  ــ پــس از ایـــن جلسه خــواهــر و ب
کرده و خواستار رسیدگی  جدیدی را علیه رویا مطرح 

دوباره به پرونده مرگ آرشیدا شدند.
 آنها در شکایت خود گفتند: آرشیدا هم مانند برادرمان 
با قرص برنج مسموم شد و جان باخت. آن زمان رویا ما را 
فریب داد و فکر کردیم دختر برادرم خودکشی کرده است. 
ما تصور می کنیم رویا، دخترش را هم به قتل رسانده و 

درخواست داریم به این موضوع رسیدگی کنید. 
قضات با طــرح ایــن شکایت، پــرونــده را به دادســرای 
جــنــایــی تــهــران بــازگــردانــدنــد تــا دربــــاره مـــرگ آرشــیــدا 
گــیــرد و فرضیه قتل دختر  تحقیقات دوبـــاره صـــورت 

نوجوان به دست مادرش را بررسی کنند. 

جزئیات دومین جلسه رسیدگی به پرونده متهمان پرونده شهادت روح ا... عجمیان

لگدزنی یک پزشک به شهید، جای کمک!
زن جوان در برابر اتهام    همسر و دختر 

برای  دیدن دفاعیات 
 متهمان در دادگاه

 کیوآرکد را 
اسکن کنید 

رفیق کشی بر سر جای پاتوق
عدلیه

محکمه

اتفاقیه

وح ا...  ونــده شــهــادت بسیجی ر ونــده متهمان پــر دومــیــن جلسه رسیدگی بــه پــر  

ونده 15 متهم نوجوان و  عجمیان در شعبه اول دادگاه انقلاب کرج برگزار شد. این پر
جــوان دارد که در جلسه نخست به اتهامات 9 نفر از متهمان و در جلسه سوم به 
اتهام سه نفر دیگر از متهمان که یکی از آنها پزشک است، رسیدگی شد. براساس کیفرخواست 
وح ا...  بــرای 15 متهم به اتهام افساد فــی الارض درخواست مجازات شده اســت. شهید سید ر
عجمیان، متولد ۲۰ بهمن ســال 1۳۷۳ از بسیجیان حــوزه ۴1۷ شهدای کمالشهر کــرج بــود که 
وین در محدوده بهشت سکینه )س(  1۲ آبان در جریان اغتشاشات و ناامنی های آزادراه کرج - قز

کرج با ضربات چاقوی برخی اغتشاشگران به درجه رفیع شهادت نائل آمد.


